
 
Sistēmas iedarbības herbicīds
īsmūža divdīgļlapju nezāļu
ierobežošanai ziemas kviešu,
ziemas miežu, tritikāles, rudzu,
vasaras kviešu, vasaras miežu   un
auzu sējumos.

Lancelot priekšrocības:

Reģistrēts lietošanai visās graudaugu kultūrās - ziemas kvieši, ziemas
mieži, tritilāle, rudzi, vasaras kvieši, vasaras mieži, auzas;
Lancelot sastāvā ir divas darbīgās vielas no dažādām grupām -
florasulams 150 g/kg (ALS inhibitoru grupa) un aminopiralīds 300 g/kg
(sintētisko auksīnu grupa), abu darbīgo vielu kombinācija mazina
iespējamo rezistences risku;
Augsta efektivitāte uz tādām izplatītākajām nezāļu sugām kā ķeraiņu
madara, kumelītes, zilā rudzupuķe, parastā virza, zīda magone un citas;
Elastīga lietošanas deva: no 15 līdz 33 g/ha ziemājos un no 10 līdz 33
g/ha vasarājos;
Optimālā apstrādes temperatūra, sākot ar +8°C, kad nezāles ir mazas un
aktīvi augošas;
Lancelot ir reģistrēts lietošanai no cerošanas sākuma līdz otrā mezgla
stadijai (AS 20 - 32);
Lancelot ir lietus noturīgs jau 1 stundu pēc apstrādes.

Praktiski padomi:

Lancelot ir disperģējošu
granulu formā, labākai
produkta efektivitātei ir
nepieciešams pievienot
bezjonu virsmas aktīvo vielu;
Visaugstākā produkta
efektivitāte tiek sasniegta, kad
nezāles ir mazas un aktīvi
augošas (2 – 4 lapu stadijā);
Augstākas efektivitātes
nodrošināšanai uz veronikām,
vijolītēm, vībotnēm ieteicams
lietot Lancelot tvertnes
maisījumā ar herbicīdu, kas
satur darbīgo vielu metil-
tribenurons;
Pēc Lancelot lietošanas drīkst
sēt:

tajā pašā rudenī –
z.rapsi, z.kviešus,
z.miežus, rudzus;
pavasarī – v.rapsi,
v.kviešus, v.miežus,
kukurūzu;
14 mēnešus pēc
apstrādes – kartupeļus,
burkānus;
24 mēnešus pēc
apstrādes – tauriņziežus.

Lancelot efektivitātes tabula: 
 

Lancelot efektivitāte, salīdzinot ar
kontroli

Aminopiralīda efektivitāte uz tīruma
usni

Lancelot efektivitāte, salīdzinot ar
kontroli

TM ® ℠ Corteva Agriscience un ar to saistīto uzņēmumu preču un
pakalpojumu zīmes. © „Corteva“, 2022

Par iespējām iegādāties Lancelot, 
sazinieties ar Linas Agro tirdzniecības pārstāvjiem. 

 

Facebook Corteva.lv

 


